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 1 Senin

4 Mar 2024

Pendahuluan  38 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 2 Senin

18 Mar 2024

Anotasi Bibliografi  34 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 3 Senin

25 Mar 2024

Bedah jurnal  35 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 4 Senin

1 Apr 2024

Wawasan publikasi jurnal  40 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 5 Senin

29 Apr 2024

Pra penelitian  40 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 6 Senin

6 Mei 2024

Pra penelitian, research gap  40 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 7 Senin

13 Mei 2024

Review  40 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 8 Rabu

15 Mei 2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  33 MIA KAMAYANI SULAEMAN
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 9 Senin

27 Mei 2024

Desain instrumen kuantitatif  37 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 10 Senin

3 Jun  2024

Pengolahan data kuantitatif, tes validitas dan 

reliabilitas

 33 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 11 Senin

10 Jun  

2024

Pengolahan dan analisis data kuantitatif  39 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 12 Senin

24 Jun  

2024

Tools riset dengan AI  40 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 13 Senin

1 Jul 2024

Penyusunan draft jurnal  40 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 14 Senin

8 Jul 2024

Uji validitas dan reliabilitas  40 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 15 Senin

22 Jul 2024

Plagiarisme  40 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

MIA KAMAYANI SULAEMAN40UAS    Senin
29 Jul 2024
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015024 - Riset Teknologi Informasi

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 13 Mei 2024 15 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024 22 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1803015094 MAHFUDZ AHNAN AL FARUQ 10  67V X V V V V V X X X X V V V V

 2 1803015217 JULIYANSYAH DWI PUTRA 11  73X X V V V V V X V X V V V V V

 3 1903015140 LINGGA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2103015019 ABDUL HAKIM ARIFUDDIN 10  67V X X V V V V X X X V V V V V

 5 2103015047 SITI ANISAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2103015048 FARID RIZKY WIJAYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2103015051 ANDI RASYIDIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2103015059 FIRMAN AJI ARDIANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2103015068 OKTAVARI BUDI ARIEF 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2103015074 FIRDAUS NAIFAH FIRZATULLAH 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 11 2103015076 ARSYA PRAMUDITA HANGGARA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2103015077 NUGROHO DANU KUSUMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2103015084 MONICA BELINDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2103015087 ARIELIO BAYU AJI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2103015111 FAJAR ABDILLAH AHMAD 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2103015113 SABRINA QODRI NOVA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2103015119 ARDININGRUM IKRAM DWI FADLULLAH 13  87X V V V V V V V X V V V V V V

 18 2103015120 MUHAMMAD GABRIEL SOMOAL 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 19 2103015127 MUHAMMAD ILHAM RAMADHAN 13  87V V X V V V V V V X V V V V V

 20 2103015137 FADIL FIRMANSYAH 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 21 2103015139 FATHAN MUHAMMAD HIRZI 13  87V V X V V V V X V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2103015145 LAZUARDY AL FARISSI 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 23 2103015147 DHAFA ALIFANDRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2103015157 MOHAMMAD AUSHOFI 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 25 2103015160 NAUFAL ABRAR RABBANI 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 26 2103015165 INDRA NURUL ALAM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2103015167 SATRIO PUTRA GEMILANG 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 28 2103015172 MUHAMAD ARIEF RACHMAN HAKIM 13  87V X X V V V V V V V V V V V V

 29 2103015175 GALUH PANCA WIRASA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2103015176 DAFFA IHZA KURNIAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2103015179 NAJLA QURRATA AINI PUTRI YUSRIZAL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2103015186 ADYATMA RAMADHANI SUGIHRAHMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2103015192 SALSA ANISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2103015195 SITI NAJMA IRANANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2103015197 FADHILLAH CHAIRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2103015215 DEDE RIFQI HARTADIANSYAH 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 37 2103015216 ANNISA MUTIA KHUMAIRO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2103015227 ADAM JULIZAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2103015236 AFIF ZULYAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2103015243 FARHAN NURHIDAYAH 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 38,00Jumlah hadir :  34  35  40  40  40  40  33  37  33  39  40  40  40  40
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( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1803015094 MAHFUDZ AHNAN AL FARUQ  0 0  0 0 E 0.00

 2 1803015217 JULIYANSYAH DWI PUTRA  39 39  39 39 E 39.00

 3 1903015140 LINGGA  78 78  78 78 B 78.00

 4 2103015019 ABDUL HAKIM ARIFUDDIN  29 29  29 29 E 29.00

 5 2103015047 SITI ANISAH  77 77  77 77 B 77.00

 6 2103015048 FARID RIZKY WIJAYA  78 78  78 78 B 78.00

 7 2103015051 ANDI RASYIDIN  77 77  77 77 B 77.00

 8 2103015059 FIRMAN AJI ARDIANSYAH  79 79  79 79 B 79.00

 9 2103015068 OKTAVARI BUDI ARIEF  75 75  75 75 B 75.00

 10 2103015074 FIRDAUS NAIFAH FIRZATULLAH  71 71  71 71 B 71.00

 11 2103015076 ARSYA PRAMUDITA HANGGARA  75 75  75 75 B 75.00

 12 2103015077 NUGROHO DANU KUSUMA  71 71  71 71 B 71.00

 13 2103015084 MONICA BELINDA  79 79  79 79 B 79.00

 14 2103015087 ARIELIO BAYU AJI  78 78  78 78 B 78.00

 15 2103015111 FAJAR ABDILLAH AHMAD  77 77  77 77 B 77.00

 16 2103015113 SABRINA QODRI NOVA  75 75  75 75 B 75.00

 17 2103015119 ARDININGRUM IKRAM DWI FADLULLAH  69 69  69 69 B 69.00

 18 2103015120 MUHAMMAD GABRIEL SOMOAL  75 75  75 75 B 75.00

 19 2103015127 MUHAMMAD ILHAM RAMADHAN  69 69  69 69 B 69.00

 20 2103015137 FADIL FIRMANSYAH  80 80  80 80 A 80.00

 21 2103015139 FATHAN MUHAMMAD HIRZI  80 80  80 80 A 80.00

 22 2103015145 LAZUARDY AL FARISSI  66 66  66 66 C 66.00

 23 2103015147 DHAFA ALIFANDRA  76 76  76 76 B 76.00

 24 2103015157 MOHAMMAD AUSHOFI  80 80  80 80 A 80.00

 25 2103015160 NAUFAL ABRAR RABBANI  77 77  77 77 B 77.00

 26 2103015165 INDRA NURUL ALAM  76 76  76 76 B 76.00

 27 2103015167 SATRIO PUTRA GEMILANG  69 69  69 69 B 69.00
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 28 2103015172 MUHAMAD ARIEF RACHMAN HAKIM  66 66  66 66 C 66.00

 29 2103015175 GALUH PANCA WIRASA  66 66  66 66 C 66.00

 30 2103015176 DAFFA IHZA KURNIAWAN  76 76  76 76 B 76.00

 31 2103015179 NAJLA QURRATA AINI PUTRI YUSRIZAL  79 79  79 79 B 79.00

 32 2103015186 ADYATMA RAMADHANI SUGIHRAHMA  74 74  74 74 B 74.00

 33 2103015192 SALSA ANISA  82 82  82 82 A 82.00

 34 2103015195 SITI NAJMA IRANANDA  82 82  82 82 A 82.00

 35 2103015197 FADHILLAH CHAIRUNNISA  77 77  77 77 B 77.00

 36 2103015215 DEDE RIFQI HARTADIANSYAH  74 74  74 74 B 74.00

 37 2103015216 ANNISA MUTIA KHUMAIRO  82 82  82 82 A 82.00

 38 2103015227 ADAM JULIZAR  75 75  75 75 B 75.00

 39 2103015236 AFIF ZULYAN  75 75  75 75 B 75.00

 40 2103015243 FARHAN NURHIDAYAH  77 77  77 77 B 77.00

MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

Ttd


